
Usnesení z 2. schůze Zastupitelstva obce Vavřinec,
která se konala dne 13. prosince 2010, ve Společenské místnosti Suchdol, se začátkem v 18.00 hod. 

Hlasování č. 1 Pro
13

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 1/02-10 Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání 2. schůze.  

Hlasování č. 2 Pro
13

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 2/02-10 Zastupitelstvo  obce  schvaluje za  zapisovatele  z jednání  pí.  Olgu 
Hájkovou.   

Hlasování č. 3 Pro
13

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 3/02-10 Zastupitelstvo obce schvaluje komisi pro zpracování návrhu usnesení  ve 
složení: Aleš Blézl, Marek Jarůšek a Radim Horský. 

Hlasování č. 4 Pro
13

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 4/02-10 Zastupitelstvo  obce  schvaluje za  ověřovatele  zápisu Aloise  Skotáka a 
Radomíra Ošlejška.     

Usnesení ZO č. 5/02-10 Zastupitelstvo  obce  bere  na  vědomí  zprávu  z  jednání  Rady  obce  za 
období od minulé schůze Zastupitelstva obce přednesenou místostarostou 
obce.

Hlasování č. 5 Pro
13

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 6/02-10 Zastupitelstvo   obce    schvaluje   Obecně    závaznou   vyhlášku  obce 
č. 1/2010, o místním poplatku za odpady na rok 2011, kterou se zvyšuje 
poplatek ze stávající částky 400 Kč na poplatníka na částku 420 Kč na 
poplatníka.        

Hlasování č. 6 Pro
13

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 7/02-10 Zastupitelstvo obce  schvaluje  Rozpočtové provizorium na hospodaření 
obce v I. Q 2011. 

Hlasování č. 7 Pro
13

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 8/02-10 Zastupitelstvo obce zřizuje 5-ti členný Finanční výbor a jeho předsedou 
jmenuje p. Jana Kakáče.      

Hlasování č. 8 Pro
13

Proti
0

Zdržel
0

1  ze 3



Usnesení ZO č. 9/02-10 Zastupitelstvo obce zřizuje 5-ti členný Kontrolní výbor a jeho předsedou 
jmenuje ing. Jiřího Opustila. 

Hlasování č. 9 Pro
13

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 10/02-10 Zastupitelstvo obce  zřizuje  16-ti  členný  Osadní  výbor  Vavřinec  a 
jeho  předsedou jmenuje p. Aloise Nečase. 

Hlasování č. 10 Pro
13

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 11/02-10 Zastupitelstvo obce  zřizuje  9-ti  členný  Osadní  výbor  Veselice  a jeho 
předsedou jmenuje p. Marka Jarůška.

Hlasování č. 11 Pro
13

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 12/02-10 Zastupitelstvo  obce  zřizuje  9-ti   členný  Osadní  výbor  Suchdol a 
jeho  předsedou jmenuje p. Radomíra Ošlejška.

Hlasování č. 12 Pro
13

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 13/02-10 Zastupitelstvo obce zřizuje 10-ti člennou Komisi pro sociální záležitosti 
a její předsedkyní jmenuje pí. Vladimíru Skotákovou. 

Hlasování č. 13 Pro
13

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 14/02-10 Zastupitelstvo obce schvaluje neuvolněným členům Zastupitelstva obce 
Vavřinec  v souladu  s nařízením  č.  37/2003  Sb.,  v  platném  znění,  s 
účinností od 1.12.2010, následující výše odměn:

Místostarosta ................................................................................7 310 Kč/měsíčně

Člen rady.......................................................................................1 230 Kč/měsíčně

Předseda výboru zastupitelstva, komise rady ...............................1 000 Kč/měsíčně

Předseda osadního výboru.............................................................1 000 Kč/měsíčně

Zastupitel bez některé z výše uvedených funkcí..............................430 Kč/měsíčně

V případě souběhu funkce člena Rady obce a předsedy výboru nebo komise se odměna sčítá.  

Hlasování č. 14 Pro
13

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 15/02-10 Zastupitelstvo   obce   Vavřinec   dodatečně  schvaluje   Rozpočtové 
opatření  č.  4,  5,  6  a  10/2010,  provedená  Radou  obce  a  současně 
schvaluje rozpočtové opatření č. 11/2010 ve výši 337,5 tis. Kč na straně 
příjmů a 393,9 tis. Kč na straně výdajů - viz samostatná příloha. 

Hlasování č. 15 Pro
13

Proti
0

Zdržel
0

2  ze 3



Usnesení ZO č. 16/02-10 Zastupitelstvo  obce  pověřuje Radu  obce  provádět  na  svých  schůzích 
rozpočtová opatření v maximální výši do 100 000 Kč na straně příjmů i 
výdajů. 

Hlasování č. 16 Pro
13

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 17/02-10 Zastupitelstvo  obce  souhlasí s  uzavřením  smluv  se  společností 
ELEKTROWIN a.s.  a  EKOLAMP s.r.o.,  o  zajištění  zpětného  odběru 
elektrozařízení  na  území  obce,  a  pověřuje starosty  obce  k  podpisu 
uvedených smluv pod podmínkou,  že uvedené společnosti  doloží  před 
podpisem smlouvy výpis z Obchodního rejstříku a případně živnostenský 
list,  které  budou  dokládat  oprávnění  uvedených  společností  k 
provozování zpětného odběru elektrozařízení.

Hlasování č. 17 Pro
13

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 18/02-10 Zastupitelstvo  obce  schvaluje  zařazení  úroků z  úvěru na  rekonstrukci 
Kulturního  domu  Veselice  jako  investiční  náklad,  a  to  do  termínu 
kolaudace uvedené stavby a poté již jako náklad neinvestiční.

Hlasování č. 18 Pro
13

Proti
0

Zdržel
0

Usnesení ZO č. 19/02-10 Zastupitelstvo obce schvaluje peněžitý dar sdružení TJ Vavřinec ve výši 
4 968 Kč na financování provozu fotbalového hřiště ve Vavřinci s tím, že 
sdružení nemusí tuto částku vyúčtovávat.   

Ověřil: 

3  ze 3


